Ergebnisliste

Triathlon - Sprintbewerb 0,75/25/5

Steirische Meisterschaft

, 6 Juni 2016, 17:31

Rang Name Verein Rg. Klasse -+ Laufzeit Riickstand
1 HAAS Christian SU TRI Styria 1 30-34 Jahre m 1:10:13,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:20,4 10:12:17,8 10:50:33,1 10:51:06,5 11:00:37,4 11:10:16,8
11:17,4 12:14,8 50:30,1 51:03,5 1:00:34,4 1:10:13,8
57,3 38:15,3 33,5 9:30,9 9:39.4
2 KRIEGL Flo SU TRI Styria 1 35-39 Jahre m 1:10:56,3 +42,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:29,6 10:12:30,6 10:50:03,2 10:50:33,8 11:00:43,6 11:10:59,3
11:26,6 12:27,6 50:00,2 50:30,8 1:00:40,6 1:10:56,3
1:01,0 37:32,6 30,6 10:09,8 10:15,7
3 RANFTL Christian HSYV Feldbach Triathlon 1 24-29 Jahre m 1:11:57,0 +1:43,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:08,4 10:12:14,0 10:51:45,5 10:52:12,5 11:02:14,5 11:12:00,0
11:05.4 12:11,0 51:42,5 52:09,5 1:02:11,5 1:11:57,0
1:05,6 39:31,5 27,0 10:01,9 9:45,5
4 SPANDL Marcel SU TRI Styria 2 24-29 Jahre m 1:12:38,0 +2:24,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:21,0 10:12:20,3 10:52:30,4 10:53:08,2 11:03:04,8 11:12:41,0
11:18,0 12:17,3 52:27.4 53:05,2 1:03:01,8 1:12:38,0
59,3 40:10,1 37,8 9:56,6  9:36,2
5 LIENART Florian HSYV Feldbach Triathlon 1 U23m 1:12:59,5 +2:45,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:11:14,1 10:12:22,9 10:51:26,0 10:52:03,8 11:02:39,6 11:12:59,5
11:14,1 12:22.9 51:26,0 52:03,8 1:02:39,6 1:12:59,5
1:08,8 39:03,1 37,8 10:35,8 10:19,9
6 RAINER Philipp Tri Schedina Deutschlandsberg 2 30-34 Jahre m 1:13:04,8 +2:51,0
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:10:49,4 10:11:51,0 10:52:10,9 10:52:43,8 11:03:02,3 11:13:07,8
10:46,4 11:48,0 52:07,9 52:40,8 1:02:59,3 1:13:04,8
1:01,6  40:19,9 32,9 10:18,5  10:05,5
7 PINGITZER Robert dertriathlon.com Fiirstenfeld 3 30-34 Jahre m 1:13:53,1 +3:39,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:12,1 10:12:25,1 10:54:14,9 10:54:57,2 11:04:27,3 11:13:56,1
11:09,1  12:22,1  54:11,9  54:542 1:04:24,3 1:13:53,1
1:13,0  41:49,7 423 9:30,2  9:28,8
8 INNERHOFER Alois Ausdauersportverein Team Trialize 1 40-44 Jahre m 1:15:19,2 +5:05,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:13:56,6 10:14:55,3 10:56:04,6 10:56:37,6 11:07:04,9 11:17:22,2
11:53,6 12:52,3 54:01,6 54:34,6  1:05:01,9 1:15:19,2
58,7 41:09.4 33,0 10:27,3 10:17,3
9 MORD Heimo Asko Triathlon Team 2 40-44 Jahre m 1:15:57,9 +5:44,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:13:11,5 10:14:15,8 10:57:31,7 10:58:05,3 11:08:01,4 11:18:00,9
11:08,5 12:12,8 55:28,7 56:02,3 1:05:58,4 1:15:57,9
1:04,3  43:15,9 33,6 9:56,1 9:59,5
10 GRUBER Christoph SU TRI Styria 3 24-29 Jahre m 1:16:06,6 +5:52,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:57,0 10:13:10,6 10:54:53,2 10:55:28,9 11:05:58,8 11:16:09,6
11:54,0 13:07,6 54:50,2 55:25,9  1:05:55,8 1:16:06,6
1:13,6  41:42,6 35,7 10:29,9  10:10,8
11 MELMER Dietmar SU TRI Styria 1 50-54 Jahre m 1:16:39,5 +6:25,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:15:45,5 10:17:35,5 10:56:50,4 10:57:35,3 11:08:14,4 11:18:42,5
13:42,5 15:32,5 54:47.4 55:32,3  1:06:11,4 1:16:39,5
1:50,0 39:149 44,9 10:39,1 10:28,1
12 MUCHITSCH Patrick Tri Schedina Deutschlandsberg 4 24-29 Jahre m 1:16:53,7 +6:39,9
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:11:17,9 10:12:26,6 10:55:16,0 10:55:52,0 11:06:24,3 11:16:56,7
11:14,9 12:23,6 55:13,0 55:49,0 1:06:21,3 1:16:53,7
1:08,7  42:495 36,0 10:32,3  10:32,5
13 SCHRANK Georg SU trigonomic Austria 5 24-29 Jahre m 1:16:59,2 +6:45,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel

10:00:03,0 10:13:34,9 10:14:41,0 10:55:51,8 10:56:33,3 11:07:05,4 11:17:02,2
13:31,9  14:38,0  55:48,8  56:30,3 1:07:02,4 1:16:59,2
1:06,1 41:10,8 41,5 10:32,1 9:56,8

Sport-Data: 1.1
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Rang Name Verein Rg. Klasse -/+ Laufzeit Riickstand
14 BERNHARD Thomas TUS Spielberg 2 U23m 1:17:06,9 +6:53,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel

10:00:00,0 10:11:26,5 10:12:21,9 10:54:59,8 10:55:26,3 11:06:19,3 11:17:06,9
11:26,5 12:21,9  54:59,8  55:26,3 1:06:19,3 1:17:06,9
55,4 42:37,8 26,6 10:52,9 10:47,6

15 HARTINGER Markus Tri Schedina Deutschlandsberg 6 24-29 Jahre m 1:17:27,9 +7:14,1
16 HARRER Hannes HSYV Feldbach Triathlon 1 45-49 Jahre m 1:18:13,4 +7:59,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel

10:02:03,0 10:15:53,8 10:17:12,7 10:59:08,2 10:59:45,5 11:09:59,3 11:20:16,4
13:50,8 15:09,7 57:05,2 57:42,5 1:07:56,3 1:18:13,4
1:18,9 41:55,5 37,3 10:13,8 10:17,1
17 RAGGAM Bernhard WSA greenteam 7 24-29 Jahre m 1:19:20,6 +9:06,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:14:34,2 10:16:21,4 10:57:33,3 10:58:16,0 11:09:09,1 11:19:23,6
14:31,2 16:18.4 57:30,3 58:13,0  1:09:06,1 1:19:20,6
1:47,2 41:11,8 42,7 10:53,1 10:14,5
18 KRATZ Daniela SU TRI Styria 1 24-29 Jahre w 1:19:24.3 +9:10,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:13:14,6 10:14:20,1 10:59:15,1 10:59:49,4 11:10:39,2 11:21:27,3
11:11,6 12:17,1 57:12,1 57:46,4 1:08:36,2 1:19:24,3
1:05,6  44:55,0 343 10:49,8  10:48,1
19 JUD Matthias dertriathlon.com Fiirstenfeld 3 U23m 1:19:24,5 +9:10,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:14:49,2 10:15:58,6 10:57:34,4 10:58:23,2 11:09:07,7 11:19:24,5
14:49,2 15:58.,6 57:34,4 58:23,2  1:09:07,7 1:19:24,5
1:09.4 41:35,8 48,8 10:44,5 10:16,8
20 TUNST Thomas dertriathlon.com Fiirstenfeld 3 40-44 Jahre m 1:20:16,6 +10:02,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:11,3 10:17:43,4 11:00:54,7 11:01:42,4 11:12:00,7 11:22:19,6
14:08,3 15:40,4 58:51,7 59:39.4  1:09:57,7 1:20:16,6
1:32,1  43:113 47,7 10:18,3  10:18,9
21 KLAMMINGER Tobias SU TRI Styria 1 Junioren m 1:20:43,8 +10:30,0
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:13:34,2 10:14:47,2 10:57:12,0 10:57:46,1 11:09:28,9 11:20:43,8
13:34,2 14:47,2 57:12,0 57:46,1 1:09:28,9 1:20:43.,8
1:13,0  42:24.8 34,2 11:42,8  11:14,9
22 HAYWAN Gerald SC Knauf Liezen 1 55-59 Jahre m 1:20:59,8 +10:46,0
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:15:53,1 10:17:15,8 10:59:12,0 11:00:05,9 11:11:37,0 11:23:02,8
13:50,1 15:12,8 57:09,0 58:02,9 1:09:34,0 1:20:59,8
. 1:22,7 41:56,2 53,9 11:31,1 11:25,8
23 POLLINGER Reini dertriathlon.com Fiirstenfeld 2 55-59 Jahre m 1:21:09,2 +10:55.4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:47,9 10:18:54,3 11:00:45,9 11:01:42,5 11:12:34,2 11:23:12,2
14:44.9 16:51,3 58:42,9 59:39,5  1:10:31,2 1:21:09,2
2:064  41:51,5 56,6 10:51,7  10:38,0
24 PIPAN Richard HSYV Feldbach Triathlon 4 40-44 Jahre m 1:21:21,2 +11:07.4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:47,9 10:19:05,8 11:01:14,3 11:02:12,4 11:12:59,3 11:23:24,2
15:44,9 17:02,8 59:11,3  1:00:09,4 1:10:56,3 1:21:21,2
1:17,8  42:08,6 58,1 10:46,9  10:25,0
25 LAMBRECHT Philipp Stefflhof Adventures 4 U23m 1:21:36,0  +11:22,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:13:47,0 10:15:12,6 10:58:04,6 10:58:48,5 11:10:12,6 11:21:36,0
13:47,0 15:12,6 58:04,6 58:48,5 1:10:12,6 1:21:36,0
1:25,6 42:52,0 439 11:24,2 11:23,4
26 PRINTSCHITSCH Alexander SU TRI Styria 5 U23m 1:21:49,8 +11:36,0
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:12:49,6 10:14:21,0 10:58:27,9 10:59:09,5 11:10:43,6 11:21:49,8
12:49,6 14:21,0 58:27.9 59:09,5 1:10:43,6 1:21:49,8
1:31,4  44:06,8 41,6 11:34,1  11:06,2
27 ALTER Alois LTV BAWAG PSK Koflach 8 24-29 Jahre m 1:21:52,3 +11:38,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:13:57,7 10:15:02,4 11:00:01,3 11:00:35,8 11:11:29,2 11:21:55,3
13:54,7 14:59.4 59:58,3  1:00:32,8 1:11:26,2 1:21:52,3
1:04,8 44:58,8 34,5 10:53,4 10:26,1

Sport-Data: 1.1
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Rang Name Verein Rg. Klasse -/+ Laufzeit Riickstand
28 FALK Philipp RC TRI RUN ATUS WEIZ 9 24-29 Jahre m 1:21:58,6 +11:44,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel

10:00:03,0 10:15:31,3 10:16:45,5 10:58:14,1 10:58:57,8 11:10:43,2 11:22:01,6
15:28,3 16:42,5 58:11,1 58:54,8 1:10:40,2 1:21:58,6
1:142  41:28,6 43,7 11:454  11:184
29 REICHSTAMM Manuel hurtiflink LTC 6 U23m 1:24:00,1 +13:46,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:11:18,6 10:12:57,0 10:59:09,7 10:59:51,2 11:11:44,1 11:24:00,1
11:18,6 12:57,0 59:09,7 59:51,2  1:11:44,1 1:24:00,1
1:38.4 46:12,6 41,6 11:52,9 12:16,0
30 PODBRESSNIK Jochen Fun Sports Tri-Team 5 40-44 Jahre m 1:24:244 +14:10,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:35,0 10:17:51,9 11:02:27,0 11:03:24,9 11:14:59,7 11:26:27.,4
14:32,0 15:48,9 1:00:24,0 1:01:21,9 1:12:56,7 1:24:24,4
1:16,9 44:35,1 57,9 11:34,8 11:27,7
31 LEWENBAUER Michael dertriathlon.com Fiirstenfeld 6 40-44 Jahre m 1:24:26,3 +14:12,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:37,8 10:17:48,1 11:03:15,6 11:04:01,3 11:15:22,4 11:26:29,3
14:34,8 15:45,1 1:01:12,6 1:01:58,3 1:13:19.4 1:24:26,3
1:10,4  45:27,4 45,7 11:212  11:06,9
32 LENGER Philipp SU TRI Styria 2 35-39 Jahre m 1:24:32,5 +14:18,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:13:42,0 10:14:58,4 11:00:06,0 11:00:48,9 11:12:31,0 11:24:35,5
13:39,0 14:55,4  1:00:03,0 1:00:45,9 1:12:28,0 1:24:32,5
1:16,4 45:07,6 42,9 11:42,1 12:04,5
33 GROSSAUER Rene SU TRI Styria 3 35-39 Jahre m 1:24:35,6 +14:21,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:14:51,6 10:16:05,6 10:59:21,2 11:00:18,8 11:12:42,6 11:24:38,6
14:48,6 16:02,6 59:18,2 1:00:15,8 1:12:39,6 1:24:35,6
1:14,0  43:15,6 57,6 12:23,8  11:56,0
34 SPREITZHOFER Alfred Bike n"Fun Wenigzell 2 50-54 Jahre m 1:25:08,3 +14:54,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:50,7 10:19:32,3 11:03:58,1 11:04:36,9 11:16:15,2 11:27:11,3
15:47,7 17:29,3  1:01:55,1 1:02:33,9 1:14:12,2 1:25:08,3
1:41,6  44:25,9 38,7 11:38,3  10:56,1
35 HAYMAN Meiko SC Knauf Liezen 10 24-29 Jahre m 1:25:17,9  +15:04,1
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:14:01,8 10:15:45,5 10:59:31,4 11:00:29,0 11:13:15,9 11:25:20,9
13:58.8 15:42.5 59:28,4  1:00:26,0 1:13:12,9 1:25:17,9
1:43,7 43:45,9 57,6 12:46,8 12:05,0
36 DORFER Peter hurtiflink LTC 2 45-49 Jahre m 1:25:25,5 +15:11,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:15:50,0 10:17:16,2 11:02:43,8 11:03:17,7 11:15:31,2 11:27:28,5
13:47,0 15:13,2 1:00:40,8 1:01:14,7 1:13:28,2 1:25:25,5
1:26,1  45:27,6 33,9 12:13,5  11:57,3
37 KASPER Christoph LTV BAWAG PSK Koéflach 7 40-44 Jahre m 1:25:44,7 +15:30,9
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:12,7 10:17:26,4 11:02:45,2 11:03:42,4 11:15:47,5 11:27:47,7
14:09,7 15:23,4 1:00:42,2 1:01:39,4 1:13:44,5 1:25:44,7
1:13,7  45:18,8 57,1 12:05,1  12:00,2
38 HINTEREGGER Sina Kolland Topsport Asics Gaal 1 U23w 1:26:06,1 +15:52,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:13:52,2 10:14:49,4 11:02:24,7 11:02:54,3 11:15:35,6 11:28:09,1
11:49,2 12:46,4 1:00:21,7 1:00:51,3 1:13:32,6 1:26:06,1
57,3 47:353 29,6 12:41,3 12:33,5
39 LAMBRECHT Lukas Stefflhof Adventures 7 U23m 1:26:10,2 +15:56.4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:14:06,3 10:15:38,0 11:01:20,9 11:02:12,7 11:14:38,7 11:26:10,2
14:06,3 15:38,0 1:01:20,9 1:02:12,7 1:14:38,7 1:26:10,2
1:31,7  45:42,9 51,8 12:26,0  11:31,5
40 KAUFMANN Markus SU TRI Styria 8 U23m 1:27:06,5 +16:52,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:00,0 10:13:45,6 10:15:07,6 11:04:31,2 11:05:07,2 11:16:13,4 11:27:06,5
13:45,6 15:07,6  1:04:31,2 1:05:07,2 1:16:13,4 1:27:06,5
1:22,0 49:23,6 36,0 11:06,2 10:53,1

Sport-Data: 1.1
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41 ESSEL Christian hurtiflink LTC 3 50-54 Jahre m 1:27:41,2 +17:27,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:20,1 10:18:07,8 11:04:00,8 11:04:55,6 11:17:40,2 11:29:44,2
14:17,1 16:04,8 1:01:57,8 1:02:52,6 1:15:37,2 1:27:41,2
1:47,6 45:53,0 54,8 12:44,6 12:04,0
42 SIMON Gabriel SU trigonomic Austria 11 24-29 Jahre m 1:28:26,3 +18:12,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:09:33,6 10:10:52,8 11:05:26,7 11:06:06,2 11:16:53,7 11:28:29,3
9:30,6 10:49,8  1:05:23,7 1:06:03,2 1:16:50,7 1:28:26,3
1:19,2 54:33,9 39,5 10:47,5 11:35,6
43 SEEBACHER Lilli SU TRI Styria 2 24-29 Jahre w 1:28:41,1  +18:27,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:14:19,0 10:15:34,6 11:02:23,7 11:02:59,8 11:16:29,4 11:30:44,1
12:16,0 13:31,6  1:00:20,7 1:00:56,8 1:14:26,4 1:28:41,1
1:15,5 46:49,1 36,1 13:29,6 14:14,7
44 HOLZER Michael SC Ironteam Graz 8 40-44 Jahre m 1:29:03,6 +18:49.8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:34,5 10:17:55,9 11:04:50,7 11:05:47,8 11:18:32,2 11:31:06,6
14:31,5 15:52,9  1:02:47,7 1:03:44,8 1:16:29,2 1:29:03,6
1214 46:54,8 57,1 12:444  12:34,4
45 BERGER Eva TRIDEE 2 U23w 1:29:30,4  +19:16,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:14:13,9 10:15:25,1 11:04:37,2 11:05:13,5 11:18:25,7 11:31:33,4
12:10,9 13:22,1  1:02:34,2 1:03:10,5 1:16:22,7 1:29:30,4
1:11,2 49:12,1 36,3 13:12,2 13:07,7
46 GRATZER Yvonne WSA greenteam 1 40-44 Jahre w 1:29:46,3 +19:32,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:15:54,3 10:17:29,3 11:06:21,4 11:07:06,6 11:19:34,4 11:31:49,3
13:51,3 15:26,3 1:04:18,4 1:05:03,6 1:17:31,4 1:29:46,3
1:350  48:52,1 453 12:27,7  12:14,9
47 ECKHARD Alfred Tri Schedina Deutschlandsberg 3 45-49 Jahre m 1:29:56,0 +19:42,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:55,0 10:19:39,4 11:05:29,4 11:06:34,4 11:19:34,0 11:31:59,0
15:52,0 17:36,4 1:03:26,4 1:04:31,4 1:17:31,0 1:29:56,0
1:444  45:50,0 1:049  12:59,6  12:25,0
48 ROSSMANN Birgit Tri Schedina Deutschlandsberg 1 35-39 Jahre w 1:29:57,8 +19:44,0
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:31,0 10:17:45,8 11:06:22,0 11:06:54,9 11:19:33,5 11:32:00,8
14:28.,0 15:42,8 1:04:19,0 1:04:51,9 1:17:30,5 1:29:57,8
1:14,9 48:36,2 32,9 12:38,6 12:27,3
49 LIENHART Michael SU TRI Styria 4 45-49 Jahre m 1:30:13,1  +19:59,3
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 9:27:15,5 10:16:02,4 10:17:59,0 11:04:45,6 11:05:44,3 11:19:11,3 11:32:16,1
13:59,4  15:56,0 1:02:42,6 1:03:41,3 1:17:08,3 1:30:13,1
13:59,4  1:56,6  46:46,6 58,7 13:27,0  13:04,8
50 LANDSMANN Georg SU TRI Styria 12 24-29 Jahre m 1:31:08,0 +20:54,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:16:08,1 10:18:08,9 11:05:16,5 11:06:24,8 11:18:50,4 11:31:11,0
16:05,1 18:05,9 1:05:13,5 1:06:21,8 1:18:47,4 1:31:08,0
2:00,8  47:07,6  1:083  12:25,6  12:20,6
51 FUCHS Andreas hurtiflink LTC 4 30-34 Jahre m 1:31:31,5 +21:17,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:21:48,2 10:22:58,5 11:08:51,9 11:09:46,3 11:20:54,3 11:31:34,5
21:45.2 22:55,5 1:08:48,9 1:09:43,3 1:20:51,3 1:31:31,5
1:10,3 45:53,4 54,4 11:08,0 10:40,2
52 FRITSCH Michael USC Trofaiach am Start 5 45-49 Jahre m 1:31:33,0 +21:19,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:16:32,0 10:18:00,8 11:06:39,0 11:07:34,0 11:20:48,4 11:33:36,0
14:29,0 15:57,8 1:04:36,0 1:05:31,0 1:18:45,4 1:31:33,0
1:28,8  48:38,2 55,0 13:14,5  12:47,6
53 KONRAD Didi Clubyourway 9 40-44 Jahre m 1:31:57,8 +21:44,0

Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:18:34,7 10:20:19,8 11:07:59,8 11:09:11,5 11:21:56,4 11:34:00,8
16:31,7 18:16,8 1:05:56,8 1:07:08,5 1:19:53,4 1:31:57.,8
1:45,2 47:40,0 1:11,7 12:44,9 12:04,4

Sport-Data: 1.1



Ergebnisliste

Triathlon - Sprintbewerb 0,75/25/5

Steirische Meisterschaft

, 6 Juni 2016, 17:31

Rang Name Verein Rg. Klasse Laufzeit Riickstand
54 SCHRETTNER Anja ATUS Knittelfeld 1 Jugend w 1:32:29,2 +22:154
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:13:50,7 10:14:52,3 11:07:41,8 11:08:15,9 11:21:21,1 11:34:32,2
11:47,7 12:49,3  1:05:38,8 1:06:12,9 1:19:18,1 1:32:29,2
1:01,6  52:49,5 34,1 13:05,3  13:11,1
55 WILFINGER Christina dertriathlon.com Fiirstenfeld 1 30-34 Jahrew 1:33:11,5  +22:57,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:22,5 10:18:48,5 11:07:34,9 11:08:21,6 11:21:50,9 11:35:14,5
15:19,5 16:45,5 1:05:31,9 1:06:18,6 1:19:47,9 1:33:11,5
1:26,0 48:46,4 46,7 13:29,3 13:23,6
56 PAPST-GINDL Monika dertriathlon.com Fiirstenfeld 2 40-44 Jahre w 1:33:49,6  +23:35,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:06,3 10:18:23,4 11:07:04,5 11:08:04,5 11:22:06,4 11:35:52,6
15:03,3 16:20,4 1:05:01,5 1:06:01,5 1:20:03,4 1:33:49,6
. 1:17,2 48:41,1 1:00,0 14:01,9 13:46,2
57 MULLER Claudia Greisdorfer Wurzelhupfer 1 45-49 Jahre w 1:34:48,7 +24:34,9
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:15:08,3 10:16:28,9 11:06:25,2 11:07:13,3 11:22:00,4 11:36:51,7
13:05,3 14:25,9  1:04:22,2 1:05:10,3 1:19:57,4 1:34:48,7
1:20,6  49:56,3 48,0 14:47,1  14:513
58 AMON Sandra Tri Schedina Deutschlandsberg 2 45-49 Jahre w 1:36:46,4 +26:32,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:09,0 10:18:41,6 11:09:16,3 11:10:08,0 11:24:27,1 11:38:49,4
15:06,0 16:38,6  1:07:13,3 1:08:05,0 1:22:24,1 1:36:46,4
1:32,7 50:34,7 51,7 14:19,1 14:22.3
59 REICHSTAMM Gerhard hurtiflink LTC 10 40-44 Jahre m 1:36:53,7 +26:39,9
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:21:07,9 10:22:39,2 11:10:27,8 11:11:42,8 11:25:43,2 11:38:56,7
19:04,9 20:36,2 1:08:24,8 1:09:39,8 1:23:40,2 1:36:53,7
1:31,3 47:48,6  1:149  14:00,5 13:13,5
60 STROZER Wolfgang LTC Graz 1 60-64 Jahre m 1:36:54,2  +26:40,4
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:18:36,9 10:20:04,1 11:09:49,8 11:10:30,7 11:25:21,3 11:38:57,2
16:33,9 18:01,1 1:07:46,8 1:08:27,7 1:23:18,3 1:36:54,2
1:27,2  49:45.8 40,8 14:50,6  13:35,9
61 HUBER Clemens FC-Donald St. Ruprecht/Raab 2  60-64 Jahre m 1:37:354  +27:21,6
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:21:22,3 10:23:01,4 11:11:23,2 11:12:33,0 11:26:09,0 11:39:38,4
19:19,3 20:58,4  1:09:20,2 1:10:30,0 1:24:06,0 1:37:35,4
1:39,1 48:21,8 1:09,8 13:35,9 13:29,4
62 ZELLER Karin HSYV Feldbach Triathlon 1 50-54 Jahre w 1:40:08,0 +29:54,2
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 9:15:38,0 9:17:00,2 10:16:00,5 10:17:41,6 11:12:17,4 11:14:12,6 11:27:59,7 11:42:11,0
13:57,5 15:38,6 1:10:14,4 1:12:09,6 1:25:56,7 1:40:08,0
13:57,5  1:41,1  54:358  1:55,1  13:47,1  14:11,3
63 SCHRETTNER Susanne ATUS Knittelfeld 3 45-49 Jahre w 1:41:39,3 +31:25.,5
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:17:26,5 10:18:43,9 11:13:04,4 11:13:51,2 11:28:51,2 11:43:42,3
15:23,5 16:40,9 1:11:01,4 1:11:48,2 1:26:48,2 1:41:39,3
1:17,4  54:20,5 46,8 15:00,0  14:51,1
64 ZECHMEISTER David dertriathlon.com Fiirstenfeld 1 Jugend m 1:44:08,6 +33:54,8
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:00:03,0 10:19:05,9 10:20:24,6 11:15:00,7 11:16:07,4 11:29:56,5 11:44:11,6
19:02,9 20:21,6  1:14:57,7 1:16:04,4 1:29:53,5 1:44:08,6
1:18,7 54:36,1 1:06,7 13:49,1 14:15,1
65 WILFINGER Roman dertriathlon.com Fiirstenfeld 3 55-59 Jahre m 1:44:34,5 +34:20,7
Start Schwimmen AVZ Rad A WZ Rad E WZ Lauf A Ziel
10:02:03,0 10:19:53,8 10:22:22,7 11:15:31,3 11:16:52,4 11:32:06,0 11:46:37,5
17:50,8 20:19,7  1:13:28,3 1:14:49,4 1:30:03,0 1:44:34.,5
2:28,9 53:08,7 1:21,1 15:13,6 14:31,5
NAS BRAUCHART Romana Tri Schedina Deutschlandsberg 35-39 Jahre w
NAS EBERHARDT Dagmar SU TRI Styria 45-49 Jahre w

NAS PFEFFER Markus

RC TRI RUN ATUS WEIZ

30-34 Jahre m

Sport-Data: 1.1



Ergebnisliste
Triathlon - Sprintbewerb 0,75/25/5

Steirische Meisterschaft
, 6 Juni 2016, 17:31

Rang Name Verein Rg. Klasse -/+ Laufzeit Riickstand
NAS PICKL Christoph SU TRI Styria 40-44 Jahre m

NAS PUCHEGGER Michael dertriathlon.com Fiirstenfeld 24-29 Jahre m

NAS REISS Gilbert Stefflhof Adventures 35-39 Jahre m

NAS TALAKOVICS Manuel dertriathlon.com Fiirstenfeld 35-39 Jahre m

NAS TICHY Philipp SU TRI Styria 24-29 Jahre m

NAS TSCHEINIG Andreas Ing. TC Union Graz 50-54 Jahre m

NIZ SCHMOLZER Andreas SU TRI Styria Jugend m

Start Schwimmen AVZ Rad A
10:00:03,0 10:15:57,7 10:17:11,3
15:54,7 17:08,3
1:13,6

Sport-Data: 1.1



